
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2019 m. sausio 31 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2019 m. sausio 31 d. Nr. 46 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2019-01-31 14.00-15.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 21 tarybos narys (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, 

savivaldybės administracijos direktorius G. Salatka, administracijos direktoriaus pavaduotojas J. 

Stankevičius, rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 46 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  8-osios  tarybos  46  posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl Socialinės paramos mokiniams teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašų 

patvirtinimo. 



2 

3. Dėl vyresnio nei 18 metų asmens išlaikymo Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos 

centre „Židinys“. 

4. Dėl mokesčio už dienos socialinę globą asmens namuose sumažinimo. 

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo plano keitimo paslaugų sutarties pasirašymo. 

6. Dėl pritarimo projektui „Vaikų dienos centrų tinklo plėtra Lazdijų rajono savivaldybėje“. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-995 „Dėl 

biudžetinių įstaigų, kurių savininkė yra Lazdijų rajono savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo 

sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-1011 

„Dėl priemokų nustatymo Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriui ir Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojai“ pripažinimo netekusiu galios. 

9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. liepos 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1396 

„Dėl priemokos nustatymo Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui“  

pripažinimo netekusiu galios.  

10. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės valstybės tarnautojų pareigybių sąrašo patvirtinimo. 

11. Dėl Arūno Markūno darbo užmokesčio nustatymo. 

12. Dėl Gintauto Salatkos darbo užmokesčio nustatymo. 

13. Dėl Jono Stankevičiaus darbo užmokesčio nustatymo. 

14. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo. 

15. Dėl bešeimininkio turto priėmimo. 

16. Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Kučiūnų   

mokyklai. 

17. Dėl ilgalaikio materialiojo turto panaudos. 

18. Dėl įgaliojimo. 

19.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-

1472 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

20. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo. 

21. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2017  m. gegužės 18  d. sprendimo Nr. 5TS-

935 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ teikiamų socialinių 

paslaugų sąrašo patvirtinimo ir teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

22. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2013  m. vasario  28  d. sprendimo Nr. 5TS-

631 „Dėl 2,1134 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2124-8902), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų 

sen. Jukneliškės k. Dvaro g. 15, nuomos“ pakeitimo. 



3 

23. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28  d. sprendimo  Nr. 5TS-

632 „Dėl 4,6697 ha žemės sklypo (unikalus Nr.  4400-2123-1447), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų 

sen. Jukneliškės k. Dvaro g. 17, nuomos“ pakeitimo. 

24. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013  m.  vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-

633 „Dėl 3,1235 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2123-5990), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų 

sen. Jukneliškės k. Dvaro g. 18, nuomos“ pakeitimo. 

25.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2013  m. vasario  28 d. sprendimo Nr. 5TS-

634 „Dėl  6,5162  ha  žemės  sklypo  (unikalus  Nr. 4400-2123-1472), esančio  Lazdijų  r. sav. Šeštokų 

sen. Jukneliškės k. Dvaro g. 19, nuomos“ pakeitimo. 

26.  Dėl   Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-

635 „Dėl 2,4141 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2123-6088), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų 

sen. Jukneliškės k. Dvaro g. 20, nuomos“ pakeitimo. 

27. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013 m.  vasario 28  d. sprendimo Nr. 5TS-

636   „Dėl 1,5737 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2124-8646), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų 

sen. Jukneliškės k. Dvaro g. 22, nuomos“ pakeitimo. 

 28. Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų socialinių paslaugų centrui. 

29. Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 

30. Dėl patalpos panaudos Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijai. 

31. Dėl pritarimo pasirašyti susitarimą Nr. 8 „Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties, 

pasirašytos 2008 m. rugpjūčio 22 d. (notarinio registro Nr. 9731), pakeitimo“.  

32. Dėl viešųjų įstaigų 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinių nepriklausomo 

audito. 

33.  Dėl nepriklausomo audito atlikimo Lazdijų rajono savivaldybės viešojoje įstaigoje 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijoje.  

34. Dėl pritarimo sutarties pasirašymui. 

35. Dėl Lazdijų r. Krosnos mokyklos direktoriaus Regimanto Jasevičiaus atleidimo. 

36. Dėl įgaliojimo nustatyti Lazdijų rajono savivaldybės viešųjų švietimo įstaigų vadovams 

metines užduotis ir įvertinti jų veiklą. 

37. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1400 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

patvirtinimo” pakeitimo.  

38. Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaita už 2018 

metus.  

39. Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo neeilinio visuotinio dalininkų susirinkimo. 

 



4 

2. SVARSTYTA: 

Socialinės paramos mokiniams teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašų 

patvirtinimas. 

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjos pavaduotoja.  

 Atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, teikė tarybos narių 

svarstymui naują sprendimo projekto redakciją.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Vyresnio nei 18 metų asmens išlaikymas Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centre 

„Židinys“. 

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjos pavaduotoja.  

Prašė leisti sprendimo projekto 1 punkte padaryti pakeitimą, vietoje nurodytos datos „2019-

07-01“ įrašyti „2019-08-31“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Mokesčio už dienos socialinę globą asmens namuose sumažinimas.  

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjos pavaduotoja.  



5 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo plano keitimo paslaugų sutarties pasirašymas. 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Vaikų dienos centrų tinklo plėtra Lazdijų rajono savivaldybėje“. 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



6 

7. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-995 „Dėl 

biudžetinių įstaigų, kurių savininkė yra Lazdijų rajono savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo 

sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Prašė leisti padaryti pakeitimus sprendimo projekto 2 punktu keičiamame 5.1.1 papunktyje: 

išbraukti žodžius „išskyrus aprašo 5.1.3 ir 5.1.4 papunkčiuose nurodytas mokyklas“. 

Atsižvelgdamas į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė sprendimo projekto 

3 punktu keičiamo 10 punkto pirmą sakinį išdėstyti taip: „Įstaigos vadovo veiklos atitikimą 

nustatytiems kriterijams vertina savivaldybės meras mero potvarkiu sudarytos komisijos siūlymu.“ 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-1011 „Dėl 

priemokų nustatymo Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriui ir Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojai“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



7 

9. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. liepos 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1396 „Dėl 

priemokos   nustatymo   Lazdijų  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus   pavaduotojui“  

pripažinimas netekusiu galios.  

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės valstybės tarnautojų pareigybių sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Arūno Markūno darbo užmokesčio nustatymas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



8 

Už – 13.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 7.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Gintauto Salatkos darbo užmokesčio nustatymas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 7.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Jono Stankevičiaus darbo užmokesčio nustatymas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 7.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  



9 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Bešeimininkio turto priėmimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Mokyklinio autobuso perdavimas pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Kučiūnų mokyklai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



10 

17. SVARSTYTA: 

Ilgalaikio materialiojo turto panauda. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Įgaliojimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    



11 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2017  m. gegužės 18  d. sprendimo Nr. 5TS-935 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ teikiamų socialinių paslaugų sąrašo 

patvirtinimo ir teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Prašė leisti padaryti pakeitimus sprendimo projekto 2.1 ir 2.2 papunkčiuose: vietoje skaičių 

„1005,00“ įrašyti „870,00“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



12 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2013  m. vasario  28  d. sprendimo Nr. 5TS-631 „Dėl 

2,1134 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2124-8902), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 15, nuomos“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28  d. sprendimo  Nr. 5TS-632 „Dėl 

4,6697 ha žemės sklypo (unikalus Nr.  4400-2123-1447), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 17, nuomos“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA:  

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013  m.  vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-633 „Dėl  

3,1235  ha  žemės  sklypo  (unikalus  Nr.  4400-2123-5990),  esančio  Lazdijų  r.  sav.  Šeštokų  sen. 



13 

Jukneliškės k. Dvaro g. 18, nuomos“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2013  m. vasario  28 d. sprendimo Nr. 5TS-634 „Dėl  

6,5162  ha  žemės  sklypo  (unikalus  Nr. 4400-2123-1472), esančio  Lazdijų  r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 19, nuomos“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-635 „Dėl 

2,4141 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2123-6088), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 20, nuomos“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



14 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA:  

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013 m.  vasario 28  d. sprendimo Nr. 5TS-636   „Dėl  

1,5737 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2124-8646), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 22, nuomos“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

Patalpų panauda viešajai įstaigai Lazdijų socialinių paslaugų centrui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



15 

29. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

Patalpos panauda Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA: 

Pritarimas pasirašyti susitarimą Nr. 8 „Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties, pasirašytos 

2008 m. rugpjūčio 22 d. (notarinio registro Nr. 9731), pakeitimo“.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Kalbėjo UAB „Mockavos terminalas“ direktorius T. Augustauskas.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    



16 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 

Viešųjų įstaigų 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinių nepriklausomas auditas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

Nepriklausomo audito atlikimas Lazdijų rajono savivaldybės viešojoje įstaigoje Lazdijų r. 

Veisiejų Sigito Gedos gimnazijoje.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 

Pritarimas sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  



17 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Krosnos mokyklos direktoriaus Regimanto Jasevičiaus atleidimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Atsižvelgdamas į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė sprendimo projekte  

padaryti šiuos pakeitimus: 

1. Sprendimo projekto pavadinime po žodžių „Regimanto Jasevičiaus atleidimo“ įrašyti 

žodžius „ir konkurso paskelbimo“; 

2. 1 punkte po žodžių „prašymu nutraukti“ įrašyti žodį „terminuotą“; 

3. 6 punktą laikyti 7 punktu ir žodį „įpareigoti“ pakeisti žodžiu „įgalioti“. 

4. Sprendimo projektą papildyti 6 punktu „6. Skelbti viešą konkursą Lazdijų r. Krosnos 

mokyklos direktoriaus pareigoms užimti.“ 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA: 

Įgaliojimas nustatyti Lazdijų rajono savivaldybės viešųjų švietimo įstaigų vadovams metines 

užduotis ir įvertinti jų veiklą. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  



18 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1400 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pakeitimas.  

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

38. SVARSTYTA: 

Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaita už 2018 

metus.  

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaita už 2018 

metus išklausyta.   

 

39. SVARSTYTA: 



19 

VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo neeilinis visuotinis dalininkų susirinkimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

46 posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1538 

2 Dėl Socialinės paramos mokiniams teikimo 

Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašų 

patvirtinimo 

 

5TS-1539 

3 Dėl vyresnio nei 18 metų asmens išlaikymo 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos 

centre „Židinys“ 

 

5TS-1540 

4 Dėl mokesčio už dienos socialinę globą asmens 

namuose sumažinimo 

 

         5TS-1541 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo plano 

keitimo paslaugų sutarties pasirašymo 

 

5TS-1542 

6 Dėl pritarimo projektui „Vaikų dienos centrų 

tinklo plėtra Lazdijų rajono savivaldybėje“ 

 

5TS-1543 

7 

 

 

 

 

 

8 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-995 „Dėl 

biudžetinių įstaigų, kurių savininkė yra Lazdijų 

rajono savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo 

sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-1011 „Dėl 

priemokų nustatymo Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui ir Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojai“ pripažinimo netekusiu galios 

 

5TS-1544 

 

 

 

 

 

5TS-1545 

 

9 

 

 

 

 

 

10 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

liepos 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1396 „Dėl 

priemokos nustatymo Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojui“ pripažinimo netekusiu galios 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės valstybės 

tarnautojų pareigybių sąrašo patvirtinimo 

 

5TS-1546 

 

 

 

 

 

5TS-1547 

 

11 Dėl Arūno Markūno darbo užmokesčio 

nustatymo 

 

5TS-1548 

 



                                     2  

12 Dėl Gintauto Salatkos darbo užmokesčio 

nustatymo 

 

5TS-1549 

13 Dėl Jono Stankevičiaus darbo užmokesčio 

nustatymo 

 

         5TS-1550 

14 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo 

 

         5TS-1551 

15 Dėl bešeimininkio turto priėmimo 

 

         5TS-1552 

16 Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal 

panaudos sutartį Lazdijų r. Kučiūnų   mokyklai 

 

         5TS-1553 

17  

 

18 

Dėl    ilgalaikio    materialiojo      turto  panaudos 

 

Dėl įgaliojimo 

 

        5TS-1554  

           

         5TS-1555 

19 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2015 

m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1556 

20 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ pakeitimo 

 

         5TS-1557 

21 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2017  

m. gegužės 18  d. sprendimo Nr. 5TS-935 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos 

centro „Židinys“ teikiamų socialinių paslaugų 

sąrašo patvirtinimo ir teikiamų socialinių 

paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo 

 

5TS-1558 

22 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2013  

m. vasario  28  d. sprendimo Nr. 5TS-631 „Dėl 

2,1134 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2124-

8902), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 15, nuomos“ pakeitimo 

 

5TS-1559 

23 

 

 

 

 

 

24 

 

 

Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013 

m. vasario 28  d. sprendimo  Nr. 5TS-632 „Dėl 

4,6697 ha žemės sklypo (unikalus Nr.  4400-

2123-1447), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 17, nuomos“ pakeitimo 

 

Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013  

m.  vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-633 „Dėl 

3,1235 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2123- 

5TS-1560 

 

 

 

 

 

5TS-1561 

 

 



 

 

 

 

 

25 

                                          3 

 

5990), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 18, nuomos“ pakeitimo. 

 

Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2013  

m. vasario  28 d. sprendimo Nr. 5TS-634 „Dėl  

6,5162  ha  žemės  sklypo  (unikalus  Nr. 4400-

2123-1472), esančio  Lazdijų  r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 19, nuomos“ pakeitimo 

 

 

 

 

 

 

5TS-1562  

26 Dėl   Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013 

m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-635 „Dėl 

2,4141 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2123-

6088), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 20, nuomos“ pakeitimo 

 

5TS-1563 

 

27 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013 

m.  vasario 28  d. sprendimo Nr. 5TS-636   „Dėl 

1,5737 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2124-

8646), esančio Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. 

Jukneliškės k. Dvaro g. 22, nuomos“ pakeitimo 

 

5TS-1564 

 

28 Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų 

socialinių paslaugų centrui 

 

5TS-1565 

29 Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės 

priešgaisrinei tarnybai 

 

         5TS-1566 

30 Dėl patalpos panaudos Dzūkijos kaimo plėtros 

partnerių asociacijai 

 

         5TS-1567 

31 Dėl pritarimo pasirašyti susitarimą Nr. 8 „Dėl 

valstybinės žemės nuomos sutarties, pasirašytos 

2008 m. rugpjūčio 22 d. (notarinio registro Nr. 

9731), pakeitimo“ 

 

         5TS-1568 

32 Dėl viešųjų įstaigų 2018 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinių nepriklausomo audito 

 

         5TS-1569 

33  

 

 

 

34 

Dėl nepriklausomo audito atlikimo Lazdijų 

rajono savivaldybės viešojoje įstaigoje Lazdijų r. 

Veisiejų Sigito Gedos gimnazijoje 

 

Dėl pritarimo sutarties pasirašymui 

 

         5TS-1570  

           

          

           

          5TS-1571 

35 

 

Dėl Lazdijų r. Krosnos mokyklos direktoriaus 

Regimanto Jasevičiaus atleidimo 

 

  5TS-1572 

36  

 

 

 

Dėl įgaliojimo nustatyti Lazdijų rajono 

savivaldybės viešųjų švietimo įstaigų vadovams 

metines užduotis ir įvertinti jų veiklą 

 

          5TS-1573  

           

          

   



 

 

37 

                                            4 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1400 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

patvirtinimo” pakeitimo 

 

 

 

 

5TS-1574 

38 

 

Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo neeilinio 

visuotinio dalininkų susirinkimo 

 

          5TS-1575 

   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2019-01-31 POSĖDŽIO NR. 46 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2019-01-31 14.00-15.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 01 min. 04 sek.  

 Failo dydis – 239 MB (250 992 313 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2019-01-31 POSĖDYJE NR. 46 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1500 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3. Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6. Jūratė Juodzevičienė  

7. Artūras Kašalynas  

8. Odeta Lenkauskienė  

9.  Joalita Lynikienė  

10. Artūras Margelis  

11. Valdas Petras Mikelionis  

12. Gintautas Mirijauskas  

13. Saulius Petrauskas  

14. Juozas Pileckas  

15. Janina Ražukienė  

16. Benius Rūtelionis  

17. Vitalius Simanynas  

18. Arūnas Vaišnoras  

19. Virginijus Vasiliauskas  

20. Valdas Žička  

21. Dainius Žukauskas  
 


